[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 025/2022

  Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que proceda estudos visando regulamentar o horário de trabalho dos servidores que trabalham na coleta de lixo, da seguinte forma:
- segunda-feira, quarta-feira e sexta-feira, das 05:30 horas até as 11:30 horas;
- terças e quintas das 05:00 horas até as 11:00 horas.

Tal indicação está sendo feita atendendo a solicitação dos referidos servidores.

Sala das Sessões Vereador Delson Leandro da Silva, 24 de Fevereiro de 2022.

José Silveira
Vereador

[image: image1.png]